

Premium Retail ApS
Herstedvang 3 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 41 51 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

Mark Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premium Retail ApS Herstedvang 3 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 36 41 51 42
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Holm Beyer, formand Jens Erik Beyer
Direktion	Jens Erik Beyer
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detail- og grossisthandel, import og eksport af dagligvarer samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 161.246 kr. mod -80.272 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 130.974 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes også et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	24/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	216.511	-79.847
Finansielle indtægter	1.171	14
1 Finansielle omkostninger	-11.204	-24.012
Resultat før skat	206.478	-103.845
2 Skat af årets resultat	-45.232	23.573
Årets resultat	161.246	-80.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.272
Disponeret i alt	161.246	-80.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	146.729	655.210
Varebeholdninger i alt	146.729	655.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.063	168.531
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.573
Tilgodehavender i alt	355.063	192.104
Likvide beholdninger	37.138	146.631
Omsætningsaktiver i alt	538.930	993.945
Aktiver i alt	538.930	993.945

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	80.974	-80.272
Egenkapital i alt	130.974	-30.272
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	177.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	293.019	820.543
Selskabsskat	45.232	0
Anden gæld	69.705	26.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.956	1.024.217
Gældsforpligtelser i alt	407.956	1.024.217
 Passiver i alt	 538.930	 993.945

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	24/10 2014 - 31/12 2015
	<u> </u>	<u> </u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.097	23.938
Andre finansielle omkostninger	2.107	74
	<u>11.204</u>	<u>24.012</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.232	-23.573
	<u>45.232</u>	<u>-23.573</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-80.272	0
Årets overførte overskud eller underskud	161.246	-80.272
	<u>80.974</u>	<u>-80.272</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meccho Holding ApS, CVR-nr. 33862849 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.